

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава Государственной комиссии по радиочастотам Республики Абхазия

В соответствии со статьей 11 Закона Республики Абхазия от 3 июня 2014 г. № 3499-с-V «О связи»

Кабинет Министров Республики Абхазия

постановляет:

1. Утвердить состав Государственной комиссии по радиочастотам Республики Абхазия:

Шамба Л. П.

- начальник Государственного управления связи и массовых коммуникаций Республики Абхазия (председатель);

Осия Д. Л.

- заместитель начальника Государственного управления связи и массовых коммуникаций Республики Абхазия (заместитель председателя);

Хрулев А. Н.

- начальник Генерального штаба ВС Республики Абхазия, первый заместитель министра обороны Республики Абхазия;

Читанава С. М.

Петренко А. Р.

- начальник отдела связи, спецтехники и автоматизации Министерства внутренних дел Республики Абхазия;

Корсантия Г. В.

- председатель Государственного комитета Республики Абхазия по экологии и охране природы;

Хупория А. Л.

- начальник Управления государственных предприятий и лицензирования Министерства экономики Республики Абхазия;

- заместитель начальника отдела связи Службы государственной

безопасности Республики Абхазия;

- Мирзоян X. Д. начальник связи Государственной службы охраны Республики Абхазия;
- Халваш Б. В. и.о. начальника Службы государственного надзора Республики Абхазия за деятельностью в области связи;
- Аветисов М. Э. заместитель начальника отдела волоконно-оптической линии связи, начальник отделения ІТ технологий Агентства правительственной связи Республики Абхазия.
- 2. Комиссии в срок до 01.11.2015 г. утвердить регламент работы.

